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eria Shtvpshkronia e Letrave me VLERE
•3

Pasqyrat Financiare te Vitit 2008

Ne Leke

Nr

1

II

A K T 1 V E T

A K T I V E T A F A T S H K U R T R A

1 Aktivet monetare

> Banka

> A/ka

2 Derivative dhe aktive te mbajtura pertregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente

> Debitors, Kreditoretetjere

> Tatim mbi fitimin

> Tvsh

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>

>

4 Inventari

> Lendet e para dhe lende ndihmese

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

A K T I V E T A F A T G J A T A

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

> Toka dhe troje

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Mjete trasporti

> Aktive tjera afat gjata materiale (inventar ekonomh

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar ^

6 Aktive te tjera afatgjata /r^l
$ .̂  ,y-

T O T A L I A K T I V E V E (l + ll) feg
M.'iW

Shenime

3

4

7

8

9

11

30

31

32

33

34

Tvi ?t>
'̂  K> W ' ' • *' / .
•j.iSl '•• C'' / <' — * <**

s,-""*^^

feA^
. ."-'-•S'ji-- .-'-I

Periudha
Raportuese

86,252,645

39,788,303

39,681,685

106,618

15,796,406

9,848,160

3,975,746

1,972,500

0

30,667,936

25,906,431

1,390,331

452,306

2,918,868

0

I*

57,628,726

57,628,726

1,306,126

7,573,103

45,558,485

2,193,600

997,412

s*^\\1 ,371
-DS

Periudha
Para ardhese

33,784,462

7,410,318

7,405,539

4,779

16,335,797

11,991,848

10,042

4,333,907

0

10,038,347

5,563,672

1,513,473

125,477

2,835,725

0

9,082,603

9,082,603

0

1,169,170

5,327,237

1,553,157

1,033,039

42,867,065

411

512

531

,374

467

444

311,312

327-329

331

342

210-280

210-280

210-280

210-280



. Shoqeria Ne Leke

Pasqyrat Financiare te Vitit 2008

Nr

1

II

III

PASIVET DHE KAPITALI

P A S I V E T A F A T S H K U R T E R A

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

> Te pagushme ndaj furnitoreve

> Te pagushme ndaj punonjesve
> Detyhme per Sigurime Shoq. Shend.

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> te tjera

> Debitore dhe Kreditore te tjera

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra ̂  \WJLc. £&
5 Provizionet afatshkurtra 1> ^ \

P A S I V E T A F A T G J A T A

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata

T O T A L I P A S I V E V E ( l+ll )

K A P I T A L I

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

4 Diferenca rivlersimi
5 Te tjera

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Fondet e ndermarrjes

9 Kapital (tipografia ushtarake) I pa regjistruar

10 Fitimet e pa shperndara

1 1 Fitimi (Humbja) e vitit financier ^ _

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ĵ !̂/
Ax v> >•*•"'

Shenime

'• -

**t&\\a

Raportuese

29,116,411

0

0

0

3,702,689

1,058,039

836,583

390,105

335,358

0

1,075,768

6,836

0

0

25,413,722

0

0

0

29,116,411

114,764,960

81,000,000
658,000

0

266,474

8,415,426

0

24,425,060

143,881,371

Periudha

Para ardhese

2,185,988

0

0

0

2,185,988

1,050,115
202,188

112,485

262,089

0

547,251

6,810

0

5,050

0

0

0

2,185,988

40,681,077

5,476,511

3,627,826

27,975,550

0

3,601,190

42,867,065

Llogari jashte bilancit (mjete trasponftf-,,
/ "j j>r

3,879,000



Shoqeria Shtypshkronja e Letrave me Vlere
Pasqyre Ndihmese per Fluksin Monetar 2008

Nr

1
2

Emertimi

Banka
Arka

T O T A L I

Gjendja

31:12:08
39,681,685

106,618

39,788,303

Gjendja

31.12.07
7,405,539

4,779

7,410,318

Ndryshimi

( + ose - )
32,276,146

101,839

32,377,985

Nr

1

2
3
4

5
6
7

8

9
10
11

Emertimi

Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Inventari
Aktive afatgjata materiaie
Amortizimi
Ativet biologjike afatgjata
Aktive afatgjata jo materiaie
Kapitali aksioner i pa paguar
Aktive te tjera afatgjata

Pas i vet afatshkurtera
Pasivet afatgjata
Kapitali

S H U M A

Sqarim

(Shtesa te dala me - )

(Shtesa te dala me - )
(Shtesa te dala me - )
(Shtesa te hyra me + )

(Shtesa te dala me - )
(Shtesa te dala me - )
(Shtesa te dala me - )
(Shtesa te hyra me + )

(Shtesa te hyra me + )
(Shtesa te hyra me + )
(Shtesa te hyra me + )

Gjendja

31:12:08

15,796,406

30,667,936
0
0
0

0
0
0

29,116,411
0

114,764,960

190,345,713

Gjendja

31.12.07

16,335,797

10,038,347

0
0
0

0
0
0

2,185,988
0

40,681,077

69,241,209

Diferenca

-539,391
20,629,589

0
0

0
0
0
0
0

26,930,423
0

74,083,883

121,104,504

Diferenca

539,391

-20,629,589

0
0
0

0
0
0
0

-26,930,423
0

-74,083,883

-121,104,504

Te Hyra

0

Te Dala

0

Ndryshimi

( + ose - )

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0



Shtypshkronja e Letrave me Vlere. Ne Leke

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2008

Nje pasqyre e pa Konsoliduar

1

A

B

1

2

3

4

II

1

2

3

4

III

Pozicioni me 31 dhjetor 2006

Kap.themeltar

5,476,511

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Sistemim diferenca

Rritja rezerves kapitalit

shperblime

Pozicioni me 31 dhjetor 2007

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar - ...

Shtim kapitali & rivleresime

shtime kapitali I pa regjistruar

Pozicioni me 31 dhjetor 2008

5,476,511

75,523,489

81,000,000

-. ndermarrjes

35,316,246

-7,340,696

1,848,304

27,975,550

-27,709,076

266,474

Aksione thess

0

0

Rezerva stat.ligjore

3,530,547

97,279

3,627,826

-3,627,826

9,073,426

9,073,426

imi pashpernda

1,945,583

3,601,190

-1,945,583

3,601,190

24,425,060

-3,601,190

24,425,060

TOTALI

46,268,887

0

0

3,601,190

-9,286,279

97,279

1,848,304

40,681,077

24,425,060

0

40,585,397

9,073,426

114,764,960

_



w Shogeria Shtypshkronja E Letrave me Vlere. Ne Leke

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2008

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Rregullime per :

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

te tjera te ardhura

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Divi te tjera financiare

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

Periudha

Raportuese

24,425,060

2,880,293

435,500

2,444,793

539,391

3,443,047

-844,706

30,443,085

-352,488

30,090,597

-461,358

2,444,793

284,352

2,267,787

19,601

19,601

32,377,985

7,410,318

39,788,303

Periudha

Para ardhese

3,601,190

2,049,000

2,049,000

0

-6,530,246

0

-295,266

-1,175,322

-1,175,322

-641,104

-641,104

0

-1,816,426

9,226744

7,410.318



Shtypshkronia e Letrave me Vlere Ne i_eke

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2008

( Bazuar ne kl as if i kirn in e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Pershkrimi i Elementeve

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Totali Shpenzimeve ( shumat 4 - 7 )^W ̂ «, ~

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1 +2+7-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga AAM

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121 .0 Te ardh.e shpenz. f inane, nga inves.te tjera financ.afatgjata

1 22 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

1 23 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

1 24 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totaii i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Periudha

Raportuese

56,386,296

285,152

409,972

9,482,807

15,883,021

13,007,573

2,875,448

435,500

6,605,531

32,406,859

24,674,561

2,444,793

19,601

19,601

0

2,464,394

27,138,955

2,713,895

24,425,060

Periudha

>ara ardhese

29,696,986

28,194

6,599

5,405,336

12,331,936

9,996,096

2,335,840

2,049,000

5,409,878

25,196,150

4,535,629

5,526

5,526

5,526

4,541,155

939,965

3,601,190

Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/-13 ) 27,138,955

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 0

Shuma pertatim 27,138,955

Tatimi mbi fitimin 10 % 2.713.896

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 24,425,060

Reference

701.705

702.708X

71

601,608X

641.648

641

644

68X

61.63

mjetet e trasportit

762.662

763,764,765,664,665

767.667

769.669

768.668

4541155

69

0



Shoqeria " Shtypshkronja e letrave me Vlere.
Pasqyre Ndihmese

Levizja e Parase dhe ndryshimet ne qjendjen e likuiditeteve
per vitin 2008 paraqiten si me poshte :

Nr

1
2

Emertimi

Banka
Arka

T O T A L I

Gjendja

31.12.08
39,681,685

106,618

39,788,303

Gjendja

01.01.08
7,405,539

4,779

7,410,318

Ndryshimi

( + ose - )
32,276,146

101,839

32,377,985

Nr

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Emertimi

Aktive te Qendrushme
Amortizimi
Gjendje inventari
Kerkesa per Arketim
Kerkesa per Arketim
Te tjera llogari aktive
Kapitalet e veta
Detyrime te pagueshme
Te tjera llogari pasive

S H U M A

Sqarim

(Shtesa te dala me - )
(Shtesa te hyra me + )
(Shtesa te dala me - )
(Shtesa te dala me - )

y«

(Shtesa te dala me - )
(Shtesa te hyra' me + )
(Shtesa te hyra me + )
(Shtesa te hyra me + )

Gjendja

31.12.2008
59,068,247

1,439,520
30,667,936
9,848,160
3,975,746
1,972,500

81,000,000
3,702,689

191,674,798

Gjendja

01.01.2008
24,833,255

11,961,571

36,794,826

Diferenca

34,234,992
1 ,439,520

30,667,936
-2,113,411

1,972,500
81,000,000

3,702,689
0

150,904,226

Diferenca

-1,439,520
-30,667,936

2,113,411

-1,972,500
-81,000,000

-3,702,689
0

-116,669,234

Te Hyra

34,234,992

34,234,992

Te Dala

2,406,900

2,406,900

Ndryshimi

( + ose - )
31,828,092

0
0
0

0
0
0
0

31,828,092



Aktivet Afatgjata Materiale 2008

Nr

1
2
3
4
5
1
2
3
4

Emertimi

Reparti Makineri
Reparti Liberlidhje
Reparti Mirembajtje
Magazine
Inv Ekonomik
Mjet Transporti

TOTAL!

Sasia

6
3
7
37
100

1

Gjendje

1:01:08

3,747,045

Shtesa

399,873

Pakesime

696,914

1,709,986

2,406,900

Gjendje

31:12:08
3,409,648

68,080
2,789,757

39,291,000
2,436,932
2,193,600

0
0
0

50,189,017

Amortizimi A.A.Materiale 2008

Nr

1
2
3
4
5
1
2
3
4

Emertimi

Reparti Makineri
Reparti Liberlidhje
Reparti Mirembajtje
Magazine
Inv Ekonomik
Mjet Transporti

TOTALI

Sasia

6
3
7

37
100
1

Gjendje
1:01:08

2,714,006

2,714,006

Shtesa

435,500

435,500

Pakesime

1,709,986

1,709,986

Gjendje
31:12:08

0
0
0
0

1,439,520
0
0
0
0

1439,520

45,558,485

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2008

Nr

1
2
3
4
5
1
2
3
4

Emertimi

Reparti Makineri
Reparti Liberlidhje
Reparti Mirembajtje
Magazine
Inv Ekonomik
Mjet Transporti

TOTALI

Sasia

6
3
7

37
100
1

Gjendje
1:01:08

3,747,045

Shtesa

399,873

Pakesime

1,709,986

Gjendje
31:12:08

3,409,648
68,080

2,789,757
39,291,000

2,436,932
2,193,600

0
0
0

50,189,017

Administrator!



Ref.

S H E N I M E T S P J E G U E S E

B Shenimet qe shpjeqoine zerat e ndrvshem te pasqyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
Banka

Nr

1

Emri i Bankes

BKT

Monedha

leke

Nr llogarise

976/7814

Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Totali

Vlera ne
leke

39681685

39681685

Arka

Nr E M E R T I M I

Arka ne Leke
Arka ne Euro
Arka ne Dollare

Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Totali

Vlera ne
leke
106618

106618

10

2 Derivative dhe aktive te mbaitura per treqtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura pertregtim

3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.'

> Debitore,Kreditoretetjere

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Leke
Leke
Leke
Leke

* Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

9848160

3975746

Tatim mbi fitimin

> Tvsh

Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluai

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjatc vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

Leke
Leke
Leke
Leke
L6K6

Leke
Leke
Lckc
Leke

-1972500
352488
2713895

4333yU/
1075768

1126660
9400770



w *

11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

12 >

13 >

14 4 Inventari

15 > Lendet e para

16 > Inventari Imet

17 > Prodhim ne proces

18 > Produkte te gatshme

19 > Mallra per rishitje

20 > Parapagesa per furnizime

21 >

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra

23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme

26 >

27 II AKTIVET AFATGJATA

28 1 Investimet financiare afatgjata

29 2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

30667936

30
31
32
33
34

34/1

34

35

36

leke 25906431
leke
leke 1390331
leke
leke 452306
leke
leke 2918868

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nr Emertimi

Toka
Ndertesa
Makineri.paisje
AAM te tjera

Totali

Viti raportues

Vlera

1306126
7573103

47752085
2436932

59068246

Amortizimi

0
0

'0
1439520

1439520

Vl.mbetur

1306126
7573103

47752085
997412

57628726

;*- Viti paraardhes

Vlera

0
1561230

19524980
3747045

24833255

Amortizimi

0

392065
12644586
2714006

15750657

Vl.mbetur

9082598
Aktive jashte bilancit 3879000 Mjet Transports per cdemtim .

3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka

4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka

5 Kapitali aksioner i pa paguar

37 6 Aktive te tjera afatgjata

I PASIVET AFATSHKURTRA

Nuk ka

Nuk ka



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

66

>

>

>

>

>

>

>

>

>

4

5

II

1

>

>

2

3

4

III

1

Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare

Huamarrje afat shkuatra

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq. Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PAS I VET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

jre

)

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

10 Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke

Nuk kaf*.

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk Ka

Nukka

Nuk ka

IMUK K3

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

1058039

836583

390105

335358

-1972500

1075768

6836

3975746



67 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

68 3 Kapitali aksionar

69 4 Primi aksionit

70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

71 6 Rezervat statutore

72 7 Rezervat ligjore

73 8 Rezervat e tjera

74 9 Fitimet e pa shperndara

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

• Fitimi i ushtrimit
• Shpenzime te pa zbriteshme
• Fitimi para tatimit
• Tatimi mbi fitimin

C Shenime te tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit perte cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

24425060

Leke 24425060
Leke
Leke 27138955
Leke 2713895

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
Eliana Abule



PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE PER VITIN
dhe amortizim i akumuluar

2008

EMERTIMI
1
AKTIVIT

Nertesa

Inv ekonomik

Mj.Transporti

Mak.Pajisje

Mak Banka

Truall Tipogra!

Truall Q.Nxen

VLERA
Fillestare
E AKTIVH

a
1561230
3747045
4622490

14902490

0
0

Nder Tipografi

Inst elektrik

Shuma

Marre nga
Banka
deri1.11.0
b

63429510
1306126

4185792
329908

24833255 69251336

Vlera e
Amortiz
akum
31.12.07
c

392065
2714006
3069333
9575253

0
0

15750657

Rivleresi
difernc

d
1888238

0
0

878763

Vlera e
Drejte

e=a-c+d
3057403
3747045

0
6206000

38891000

4515700
329908

2767001 56747056

Shtesa
Banka

f

2193600

400000
1306126

3899726

Shtesa
Tjera

9

399873

61485

461358

Dalje
J perd

j.
h

1709986

Shuma

i

3057403
2436932
2193600
6267485

39291 OOC
1306126

0
4185792
329908

59068246

Koefic
Amort

m
_ 20%

20%
20%
20%

5%

Arnortiz
Akiimulu
31.12.08

n=c-h
0

1004020
0
0
0
0
0
0

Amortizi
i llogarit
31 dhjetc

P
0

435500
0
0
0
0
0
0
0

1004020 435500

GJITHSEJ
AMORTIZIM

31 dhjctor

s=n+p
0

1439520
0
0
0
0
0
0
0

1439520

Rivleresimi i truallit nuk eshte pasqyruar ne kontabilitet nga eksperti pasi nuk eshte marre
konfirmim nga hipoteka.
Mjete transpoti jane llogari jashte bilanci deri ne nje sistemim tjeter.

inv ek
inv ek
mak rula
pompe
GJITHSEJ

221416
178457
33568
27917

461358

6muaj
2muaj
9 muaj
3 muaj

3879000

A



Remzi SULO
Ekspert Kontabel I Autorizuar
License profesionale, nr.87, date 10 01 2001
mail:suloremzi@yahoo.com

Adress:Rr."Dora Distria"
Pallati, INSIG,ap.l6-Tirane
tel: +4 250762 e-

V E R T E T I M

Me te cilen vertetoj se Pasqyrat Financiare te vitit 2008 te "Shtypshkronja e Letrave
Vlere"-sha, jane ne proces auditimi.
Leshohet ky document per tu marre ne konsiderate nga organet tatimore.

E J C l S P E R T I

me

spert
r, REMZflSULQ

t Kontoel \Autonzuar
87
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